平成２８年 ９月 ６日

会員各位
公益社団法人
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　和歌山県理学療法士協会
会 　長　　中 前  和 則

第３２回和歌山県公衆衛生学会の開催及び演題募集について（ご案内）

時下、会員の皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は当協会の運営につきまして、格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、第３２回和歌山県公衆衛生学会が、平成２９年１月１２日(木)に開催されます。
つきましては、別添（PDFﾌｧｲﾙ）にて学会開催案内・要領にて演題応募いたしますので、是非とも多数発表して頂きたくよろしくお願い申し上げます。
また、会員皆様の多数のご参加をお願い申し上げます。

記

１　開催日　　平成２９年１月１２日(木)　13時00分～17時00分(予定)

２　場　所　　和歌山県民文化会館　大会議室　他
　　　　　　　和歌山県小松原通1丁目１　TEL 073-436-1331

３　内　容　　演題発表及び特別講演
演題申込締切　平成２８年　９月３０日（金）
抄録原稿締切　平成２８年１１月　１日（火）

４　事務局　　和歌山県公衆衛生協議会事務局
　　　　　　　〒640-8585　和歌山市小松原通1丁目1番地
　　　　　　　和歌山県健康推進課内　担当：得津
　　　　　　　TEL.073-441-2656　FAX.073-428-2325
　　　　　　　E-mail e0412005@pref.wakayama.lg.jp

＜お願い＞
1. 尚、ご発表・ご参加して頂ける先生は、確認のため誠にお手数ですが必ず、
９月３０日（水）まで和歌山県理学療法士協会事務局まで返信用紙をＦＡＸまたは
ﾒｰﾙにてご一報下さい。
　　FAX :073-446-1207
　　ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ:　w-pt-a@pt-wakayama.or.jp

第３２回和歌山県公衆衛生学会
＜演題発表・特別講演・参加連絡＞

発表・参加　返信用紙

※尚、ご発表ご参加して頂ける先生には、９月３０日（金）までに、事務局までFAXまたは
メールにて参加の有無をご回報下さいますようお願い致します。
ＦＡＸ：０７３－４４６－１２０７
  ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：w-pt-a@pt-wakayama.or.jp

施設名

氏　名（施設単位でお書き下さい）

通信欄

[bookmark: _GoBack]